CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO BATISTA
PALÁCIO DO POVO JORGE GONÇALVES FIGUEIREDO

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA MESA DIRETORA

Rua Vespasiano Ramos s/n, centro.

Ofício nº 12/2023

São João Batista, 23/03/2023.

A Sua Excelência o Senhor
EMERSON LIVIO SOARES PINTO
Prefeito Municipal
LOCAL

Assunto: pedidos de providências

Senhor Prefeito,

Na forma regimental encaminho em anexo a Vossa Excelência, para conhecimento e

adoção de medidas cabíveis, cópia dos Pedidos de Providências lidos no prolongamento do

Expediente da 4ª sessão ordinária deliberativa, realizada em 22/03/2023.

 PROPOSIÇÃO DATA AUTOR SÍNTTESE DO ASSUNTO

PEDIDO DE PROVIDÊNCIA Nº 24/2023  22/03/2023 VER. RENATO MACHADO RECUPERAR ESTRADA – POV. ALEGRE

PEDIDO DE PROVIDÊNCIA Nº 25/2023  22/03/2023 VER. RENATO MACHADO RECUPERAR ESTRADA – POV. PONTA ENGENHO

PEDIDO DE PROVIDÊNCIA Nº 26/2023  22/03/2023 VER. TONHO DOMINICI SINALIZAÇÃO DE TRÂNSITO – VIAS DA SEDE

PEDIDO DE PROVIDÊNCIA Nº 27/2023  22/03/2023 VER. TONHO DOMINICI OBRA DE REFORMA – MERCADO POV. JAQUEIRA

PEDIDO DE PROVIDÊNCIA Nº 28/2023  22/03/2023 VER. TONHO DOMINICI ILUMINAÇÃO PÚBLICA – “BARREIRA CHIQUITINHO”

PEDIDO DE PROVIDÊNCIA Nº 29/2023  22/03/2023 VER. CLÁUDIA GOMES ESGOTAR FOSSA SÉPTICA – HOSPITAL MUNICIPAL

PEDIDO DE PROVIDÊNCIA Nº 30/2023  22/03/2023 VER. CLÁUDIA GOMES INSPEÇÃO SANITÁRIA – PRÉDIOS DE ESCOLAS

PEDIDO DE PROVIDÊNCIA Nº 31/2023  22/03/2023 VER. CLÁUDIA GOMES INSPEÇÃO DO SIM – FEIRA MUNICIPAL

PEDIDO DE PROVIDÊNCIA Nº 32/2023  22/03/2023 VER. ISAAC REFORMA BASE CAIXA D’ÁGUA – LAGO DOS PEIXES

PEDIDO DE PROVIDÊNCIA Nº 33/2023  22/03/2023 VER. LOURO REFORMA BASE CAIXA D’ÁGUA – O. DOS BUNGAS

Aguardo de V. Exa. manifestação de resposta sobre a possibilidade de cumprimento

dos pedidos.

Atenciosamente,

Vereador CHICO DE NHOZINHO
Presidente